______ t l _ _ _ __

h_ 1 _ _sTÉR r0 _ú_L_c_
E__T/__O __ T__ C,__NTIh__

PORTARIA NO 1 39/201 6

o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlcA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribuiçóes que Ihe são conferidas pelo art. 17, da Lei
Complementar nO- 51 , de 2 de janeiro de 2008 , e em conformidade ao disposto
pelo a_. 37 da Lei nO 1 .81 8 , de 23 de agosto de 2007 c/c o Ato nO 095/201 O , de 07
de dezembro de 2010,
RESOLVE:
DESIGNAR a seNidora DALETHE MESSIAS BORGES
matrícula nO 1 146 12, para, em substituição, exercer o cargo de Chefe de Gabinete
da Corregedoria-Geral, no período de 07 a 18 de março de 2016, durante as
férias da tituIar do cargo francine Elaine de Lima hJlartins Benevides Bezerra.
PU BL IQU E-SE. CUMPRA-SE.
PRocuRADoR_A-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 03 de 00 0 rço de 2016.
_
CLE __ R AU D_ 0ELOPE_El0A
Procurador-Ger,_ l de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 4a80d9fb - e382b763 - 43e74280 - 2043a28b